
5



TANEČNÍ GALAVEČER S KÁBRT FAMILY 
pronájem divadla

ZÁVĚREČNÉ PREZENTACE
PROGRAMU ŘEŠÍME SPOLEČNOU VÝZVU
– NADAČNÍ FOND EDUZMĚNA
pronájem divadla

40. CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH 
SKUPIN SCÉNICKÉHO TANCE

PRINCEZNA NA OCET
Divadelní spolek Crha, Cerhenice
pronájem divadla

DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE 
Divadlo Kalich, Praha 

Divadlo   KVĚTEN 2024

10/5
v 17.00

14/5
v 9.00

16.–19. 5.

26/5
v 16.00

29/5
v 19.00

DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE
Divadlo Kalich, Praha



  Pátek 10. května v 17 hodin 
  TANEČNÍ GALAVEČER S KÁBRT FAMILY

Přijďte se připojit k úchvatnému tanečnímu zážitku, který připravi-
la taneční škola Kábrt Family pod vedením učitele a choreografa 
Lubomíra Kábrta. Tato mladá škola, založená v září 2023, se pyšní 
třemi pobočkami v Kutné Hoře, Čáslavi a ve Vrdech, a je domovem 
pro více než 100 talentovaných tanečníků. Přijďte se nechat unést 
do světa tance a umění, kde se setkáte s kouzlem pohybu a výrazu. 
Hosté této nezapomenutelné události zahrnují tanečníky z taneční-
ho oboru ZUŠ Světlá nad Sázavou. Představení slibuje okouzlující 
a inspirativní zážitek pro všechny milovníky tance a umění. 
Vstupné: 200 Kč (dospělí), 130 Kč (děti) 

Děti do 3 let v doprovodu dospělé osoby mají vstup zdarma, bez 
nároku na vlastní sedadlo. Zlevněné dětské vstupenky je možné 
zakoupit pouze v pokladně Tylova divadla. 
Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P.

  Úterý 14. května v 9 hodin
  ZÁVĚREČNÉ PREZENTACE PROGRAMU ŘEŠÍME  
  SPOLEČNOU VÝZVU – NADAČNÍ FOND EDUZMĚNA

Nadační fond Eduzměna umožňuje už pátým rokem dětem ze 
základních škol z Kutnohorska projít programem Řešíme společ-
nou výzvu. Děti z  jednotlivých tříd hledají se svými pedagogy 
společné téma, na kterém posléze pracují a přebírají za svůj 
projekt co největší zodpovědnost. Co žáci během školního roku
s „Výzvou“ společně zažili, představí během dopoledních prezen-
tací svým spolužákům, pedagogům, rodičům i dalším zájemcům
z řad veřejnosti. 
Vstupné: volné

  Čtvrtek až neděle 16.–19. května
  40. CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH SKUPIN 
  SCÉNICKÉHO TANCE 

Celostátní přehlídka dětských skupin scénického tance je 
setkáním dětí a jejich pedagogů, které přináší každoročně to nejza-
jímavější a inspirující v  oblasti dětské taneční výchovy a tvorby,
a to na území celé České republiky. Celostátní přehlídce předcházejí 
krajské postupové přehlídky. 
Z pověření a za finančního přispění Ministerstva kultury, pod záštitou
ministra kultury a města Kutná Hora pořádají NIPOS-ARTAMA
a Městské Tylovo divadlo v Kutné Hoře. 
     
Pátek 17. května v 16 hodin – Dítě v tanci – 1. přehlídkový program

Sobota 18. května v 16 hodin – Dítě v tanci – 2. přehlídkový program

  Neděle 26. května v 16 hodin
  PRINCEZNA NA OCET
  Divadelní spolek Crha, Cerhenice

Nově vzniklý Ochotnický spolek CRHA se široké veřejnosti poprvé 
představí v  autorské veselohře Princezna na ocet. Autorkou 
scénáře a režisérkou představení je kutnohorským velmi dobře 
známá operní pěvkyně Jana Veberová. 
Veselohra má formu pohádky, kde se zasmějí jak malí, tak velcí 
diváci. A v závěru nás čeká i malé životní poučení. 
Hrají: Jana Veberová, Luděk Kinkal, Boris Buňka, Alena Holá, 
Rostislav Borovička, Marek Semerád, Ivo Jelínek, Pavel Borovička, 
Dominik Falešník, Ilona Bradáčová
Scénář a režie: Jana Veberová 
Vstupné: 100 Kč

  Středa 29. května v 19 hodin 
  DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE / Stefan Vögel
  Divadlo Kalich, Praha

Brilantní konverzační komedie.
Dobře rozehraná partie v sobě skrývá velké téma, a to sílu přátel-
ství, zájmu o sebe navzájem, ochoty si pomoci a být si na blízku, 
i když to kolikrát není zrovna jednoduché, ale o to cennější je 
nahlížet na to s humorem. 
Hlavní hrdinou je zatrpklý stárnoucí vdovec Fred Kowinski, který 
dávno propadl pocitu, že nic v  současném světě pro něj nemá 
smysl a nestojí za to se vídat s druhými lidmi, tedy kromě starého 
kamaráda, s nímž se pravidelně potkává na partii šachů. Nezmůže 
s ním nic ani jeho syn, ani najaté hospodyně, s nimiž se Kowinski 
vždy velmi rychle rozloučí. Až do jeho neměnného morousovitého 
života vstoupí temperamentní hospodyně Rozalie a rozehraje
s  ním svoji partii, a to nikoli na šachovnici, v  níž se navíc hraje 
podle jejích pravidel! 
Hrají: Barbora Hrzánová, Radek Holub, Lukáš Jurek, Roman Tomeš /
Antonín Holub, Barbora Mošnová 
Překlad: Magdalena Štulcová
Režie: Lída Engelová
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 

Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.



  Pátek 10. května v 17 hodin 
  TANEČNÍ GALAVEČER S KÁBRT FAMILY

Přijďte se připojit k úchvatnému tanečnímu zážitku, který připravi-
la taneční škola Kábrt Family pod vedením učitele a choreografa 
Lubomíra Kábrta. Tato mladá škola, založená v září 2023, se pyšní 
třemi pobočkami v Kutné Hoře, Čáslavi a ve Vrdech, a je domovem 
pro více než 100 talentovaných tanečníků. Přijďte se nechat unést 
do světa tance a umění, kde se setkáte s kouzlem pohybu a výrazu. 
Hosté této nezapomenutelné události zahrnují tanečníky z taneční-
ho oboru ZUŠ Světlá nad Sázavou. Představení slibuje okouzlující 
a inspirativní zážitek pro všechny milovníky tance a umění. 
Vstupné: 200 Kč (dospělí), 130 Kč (děti) 

Děti do 3 let v doprovodu dospělé osoby mají vstup zdarma, bez 
nároku na vlastní sedadlo. Zlevněné dětské vstupenky je možné 
zakoupit pouze v pokladně Tylova divadla. 
Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P.

  Úterý 14. května v 9 hodin
  ZÁVĚREČNÉ PREZENTACE PROGRAMU ŘEŠÍME  
  SPOLEČNOU VÝZVU – NADAČNÍ FOND EDUZMĚNA

Nadační fond Eduzměna umožňuje už pátým rokem dětem ze 
základních škol z Kutnohorska projít programem Řešíme společ-
nou výzvu. Děti z  jednotlivých tříd hledají se svými pedagogy 
společné téma, na kterém posléze pracují a přebírají za svůj 
projekt co největší zodpovědnost. Co žáci během školního roku
s „Výzvou“ společně zažili, představí během dopoledních prezen-
tací svým spolužákům, pedagogům, rodičům i dalším zájemcům
z řad veřejnosti. 
Vstupné: volné

  Čtvrtek až neděle 16.–19. května
  40. CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH SKUPIN 
  SCÉNICKÉHO TANCE 

Celostátní přehlídka dětských skupin scénického tance je 
setkáním dětí a jejich pedagogů, které přináší každoročně to nejza-
jímavější a inspirující v  oblasti dětské taneční výchovy a tvorby,
a to na území celé České republiky. Celostátní přehlídce předcházejí 
krajské postupové přehlídky. 
Z pověření a za finančního přispění Ministerstva kultury, pod záštitou
ministra kultury a města Kutná Hora pořádají NIPOS-ARTAMA
a Městské Tylovo divadlo v Kutné Hoře. 
     
Pátek 17. května v 16 hodin – Dítě v tanci – 1. přehlídkový program

Sobota 18. května v 16 hodin – Dítě v tanci – 2. přehlídkový program

  Neděle 26. května v 16 hodin
  PRINCEZNA NA OCET
  Divadelní spolek Crha, Cerhenice

Nově vzniklý Ochotnický spolek CRHA se široké veřejnosti poprvé 
představí v  autorské veselohře Princezna na ocet. Autorkou 
scénáře a režisérkou představení je kutnohorským velmi dobře 
známá operní pěvkyně Jana Veberová. 
Veselohra má formu pohádky, kde se zasmějí jak malí, tak velcí 
diváci. A v závěru nás čeká i malé životní poučení. 
Hrají: Jana Veberová, Luděk Kinkal, Boris Buňka, Alena Holá, 
Rostislav Borovička, Marek Semerád, Ivo Jelínek, Pavel Borovička, 
Dominik Falešník, Ilona Bradáčová
Scénář a režie: Jana Veberová 
Vstupné: 100 Kč

  Středa 29. května v 19 hodin 
  DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE / Stefan Vögel
  Divadlo Kalich, Praha

Brilantní konverzační komedie.
Dobře rozehraná partie v sobě skrývá velké téma, a to sílu přátel-
ství, zájmu o sebe navzájem, ochoty si pomoci a být si na blízku, 
i když to kolikrát není zrovna jednoduché, ale o to cennější je 
nahlížet na to s humorem. 
Hlavní hrdinou je zatrpklý stárnoucí vdovec Fred Kowinski, který 
dávno propadl pocitu, že nic v  současném světě pro něj nemá 
smysl a nestojí za to se vídat s druhými lidmi, tedy kromě starého 
kamaráda, s nímž se pravidelně potkává na partii šachů. Nezmůže 
s ním nic ani jeho syn, ani najaté hospodyně, s nimiž se Kowinski 
vždy velmi rychle rozloučí. Až do jeho neměnného morousovitého 
života vstoupí temperamentní hospodyně Rozalie a rozehraje
s  ním svoji partii, a to nikoli na šachovnici, v  níž se navíc hraje 
podle jejích pravidel! 
Hrají: Barbora Hrzánová, Radek Holub, Lukáš Jurek, Roman Tomeš /
Antonín Holub, Barbora Mošnová 
Překlad: Magdalena Štulcová
Režie: Lída Engelová
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 

Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.



  Pátek 10. května v 17 hodin 
  TANEČNÍ GALAVEČER S KÁBRT FAMILY

Přijďte se připojit k úchvatnému tanečnímu zážitku, který připravi-
la taneční škola Kábrt Family pod vedením učitele a choreografa 
Lubomíra Kábrta. Tato mladá škola, založená v září 2023, se pyšní 
třemi pobočkami v Kutné Hoře, Čáslavi a ve Vrdech, a je domovem 
pro více než 100 talentovaných tanečníků. Přijďte se nechat unést 
do světa tance a umění, kde se setkáte s kouzlem pohybu a výrazu. 
Hosté této nezapomenutelné události zahrnují tanečníky z taneční-
ho oboru ZUŠ Světlá nad Sázavou. Představení slibuje okouzlující 
a inspirativní zážitek pro všechny milovníky tance a umění. 
Vstupné: 200 Kč (dospělí), 130 Kč (děti) 

Děti do 3 let v doprovodu dospělé osoby mají vstup zdarma, bez 
nároku na vlastní sedadlo. Zlevněné dětské vstupenky je možné 
zakoupit pouze v pokladně Tylova divadla. 
Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P.

  Úterý 14. května v 9 hodin
  ZÁVĚREČNÉ PREZENTACE PROGRAMU ŘEŠÍME  
  SPOLEČNOU VÝZVU – NADAČNÍ FOND EDUZMĚNA

Nadační fond Eduzměna umožňuje už pátým rokem dětem ze 
základních škol z Kutnohorska projít programem Řešíme společ-
nou výzvu. Děti z  jednotlivých tříd hledají se svými pedagogy 
společné téma, na kterém posléze pracují a přebírají za svůj 
projekt co největší zodpovědnost. Co žáci během školního roku
s „Výzvou“ společně zažili, představí během dopoledních prezen-
tací svým spolužákům, pedagogům, rodičům i dalším zájemcům
z řad veřejnosti. 
Vstupné: volné

  Čtvrtek až neděle 16.–19. května
  40. CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH SKUPIN 
  SCÉNICKÉHO TANCE 

Celostátní přehlídka dětských skupin scénického tance je 
setkáním dětí a jejich pedagogů, které přináší každoročně to nejza-
jímavější a inspirující v  oblasti dětské taneční výchovy a tvorby,
a to na území celé České republiky. Celostátní přehlídce předcházejí 
krajské postupové přehlídky. 
Z pověření a za finančního přispění Ministerstva kultury, pod záštitou
ministra kultury a města Kutná Hora pořádají NIPOS-ARTAMA
a Městské Tylovo divadlo v Kutné Hoře. 
     
Pátek 17. května v 16 hodin – Dítě v tanci – 1. přehlídkový program

Sobota 18. května v 16 hodin – Dítě v tanci – 2. přehlídkový program

  Neděle 26. května v 16 hodin
  PRINCEZNA NA OCET
  Divadelní spolek Crha, Cerhenice

Nově vzniklý Ochotnický spolek CRHA se široké veřejnosti poprvé 
představí v  autorské veselohře Princezna na ocet. Autorkou 
scénáře a režisérkou představení je kutnohorským velmi dobře 
známá operní pěvkyně Jana Veberová. 
Veselohra má formu pohádky, kde se zasmějí jak malí, tak velcí 
diváci. A v závěru nás čeká i malé životní poučení. 
Hrají: Jana Veberová, Luděk Kinkal, Boris Buňka, Alena Holá, 
Rostislav Borovička, Marek Semerád, Ivo Jelínek, Pavel Borovička, 
Dominik Falešník, Ilona Bradáčová
Scénář a režie: Jana Veberová 
Vstupné: 100 Kč

  Středa 29. května v 19 hodin 
  DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE / Stefan Vögel
  Divadlo Kalich, Praha

Brilantní konverzační komedie.
Dobře rozehraná partie v sobě skrývá velké téma, a to sílu přátel-
ství, zájmu o sebe navzájem, ochoty si pomoci a být si na blízku, 
i když to kolikrát není zrovna jednoduché, ale o to cennější je 
nahlížet na to s humorem. 
Hlavní hrdinou je zatrpklý stárnoucí vdovec Fred Kowinski, který 
dávno propadl pocitu, že nic v  současném světě pro něj nemá 
smysl a nestojí za to se vídat s druhými lidmi, tedy kromě starého 
kamaráda, s nímž se pravidelně potkává na partii šachů. Nezmůže 
s ním nic ani jeho syn, ani najaté hospodyně, s nimiž se Kowinski 
vždy velmi rychle rozloučí. Až do jeho neměnného morousovitého 
života vstoupí temperamentní hospodyně Rozalie a rozehraje
s  ním svoji partii, a to nikoli na šachovnici, v  níž se navíc hraje 
podle jejích pravidel! 
Hrají: Barbora Hrzánová, Radek Holub, Lukáš Jurek, Roman Tomeš /
Antonín Holub, Barbora Mošnová 
Překlad: Magdalena Štulcová
Režie: Lída Engelová
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 

Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.

HOKUS POKUS
Dramaťáček Domu dětí a mládeže
v Kutné Hoře
pronájem divadla

VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ
LITERÁRNĚ-DRAMATICKÉHO
OBORU ZUŠ  V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla

AKADEMIE DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE
V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla

ZÁVĚREČNÝ TANEČNÍ VEČER ZÁKLADNÍ
UMĚLECKÉ ŠKOLY V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla

AKADEMIE ZÁKLADNÍ ŠKOLY ŽIŽKOV
V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla, uzavřená akce 

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ ŠKOLNÍHO
ROKU A VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍCH ŽÁKŮ
ZŠ T. G. MASARYKA V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla, uzavřená akce

SLAVNOSTNÍ VYŘAZENÍ ŽÁKŮ SOŠ A SOU 
ŘEMESEL V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla, uzavřená akce

Připravujeme   ČERVEN 2024

9/6
v 16.00

11/6
v 18.00

12/6
v 17.00

17/6
v 18.00

25/6

26/6

27/6



  Pátek 10. května v 17 hodin 
  TANEČNÍ GALAVEČER S KÁBRT FAMILY

Přijďte se připojit k úchvatnému tanečnímu zážitku, který připravi-
la taneční škola Kábrt Family pod vedením učitele a choreografa 
Lubomíra Kábrta. Tato mladá škola, založená v září 2023, se pyšní 
třemi pobočkami v Kutné Hoře, Čáslavi a ve Vrdech, a je domovem 
pro více než 100 talentovaných tanečníků. Přijďte se nechat unést 
do světa tance a umění, kde se setkáte s kouzlem pohybu a výrazu. 
Hosté této nezapomenutelné události zahrnují tanečníky z taneční-
ho oboru ZUŠ Světlá nad Sázavou. Představení slibuje okouzlující 
a inspirativní zážitek pro všechny milovníky tance a umění. 
Vstupné: 200 Kč (dospělí), 130 Kč (děti) 

Děti do 3 let v doprovodu dospělé osoby mají vstup zdarma, bez 
nároku na vlastní sedadlo. Zlevněné dětské vstupenky je možné 
zakoupit pouze v pokladně Tylova divadla. 
Na tuto akci se neuplatňují slevy ZTP ani ZTP/P.

  Úterý 14. května v 9 hodin
  ZÁVĚREČNÉ PREZENTACE PROGRAMU ŘEŠÍME  
  SPOLEČNOU VÝZVU – NADAČNÍ FOND EDUZMĚNA

Nadační fond Eduzměna umožňuje už pátým rokem dětem ze 
základních škol z Kutnohorska projít programem Řešíme společ-
nou výzvu. Děti z  jednotlivých tříd hledají se svými pedagogy 
společné téma, na kterém posléze pracují a přebírají za svůj 
projekt co největší zodpovědnost. Co žáci během školního roku
s „Výzvou“ společně zažili, představí během dopoledních prezen-
tací svým spolužákům, pedagogům, rodičům i dalším zájemcům
z řad veřejnosti. 
Vstupné: volné

  Čtvrtek až neděle 16.–19. května
  40. CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH SKUPIN 
  SCÉNICKÉHO TANCE 

Celostátní přehlídka dětských skupin scénického tance je 
setkáním dětí a jejich pedagogů, které přináší každoročně to nejza-
jímavější a inspirující v  oblasti dětské taneční výchovy a tvorby,
a to na území celé České republiky. Celostátní přehlídce předcházejí 
krajské postupové přehlídky. 
Z pověření a za finančního přispění Ministerstva kultury, pod záštitou
ministra kultury a města Kutná Hora pořádají NIPOS-ARTAMA
a Městské Tylovo divadlo v Kutné Hoře. 
     
Pátek 17. května v 16 hodin – Dítě v tanci – 1. přehlídkový program

Sobota 18. května v 16 hodin – Dítě v tanci – 2. přehlídkový program

  Neděle 26. května v 16 hodin
  PRINCEZNA NA OCET
  Divadelní spolek Crha, Cerhenice

Nově vzniklý Ochotnický spolek CRHA se široké veřejnosti poprvé 
představí v  autorské veselohře Princezna na ocet. Autorkou 
scénáře a režisérkou představení je kutnohorským velmi dobře 
známá operní pěvkyně Jana Veberová. 
Veselohra má formu pohádky, kde se zasmějí jak malí, tak velcí 
diváci. A v závěru nás čeká i malé životní poučení. 
Hrají: Jana Veberová, Luděk Kinkal, Boris Buňka, Alena Holá, 
Rostislav Borovička, Marek Semerád, Ivo Jelínek, Pavel Borovička, 
Dominik Falešník, Ilona Bradáčová
Scénář a režie: Jana Veberová 
Vstupné: 100 Kč

  Středa 29. května v 19 hodin 
  DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE / Stefan Vögel
  Divadlo Kalich, Praha

Brilantní konverzační komedie.
Dobře rozehraná partie v sobě skrývá velké téma, a to sílu přátel-
ství, zájmu o sebe navzájem, ochoty si pomoci a být si na blízku, 
i když to kolikrát není zrovna jednoduché, ale o to cennější je 
nahlížet na to s humorem. 
Hlavní hrdinou je zatrpklý stárnoucí vdovec Fred Kowinski, který 
dávno propadl pocitu, že nic v  současném světě pro něj nemá 
smysl a nestojí za to se vídat s druhými lidmi, tedy kromě starého 
kamaráda, s nímž se pravidelně potkává na partii šachů. Nezmůže 
s ním nic ani jeho syn, ani najaté hospodyně, s nimiž se Kowinski 
vždy velmi rychle rozloučí. Až do jeho neměnného morousovitého 
života vstoupí temperamentní hospodyně Rozalie a rozehraje
s  ním svoji partii, a to nikoli na šachovnici, v  níž se navíc hraje 
podle jejích pravidel! 
Hrají: Barbora Hrzánová, Radek Holub, Lukáš Jurek, Roman Tomeš /
Antonín Holub, Barbora Mošnová 
Překlad: Magdalena Štulcová
Režie: Lída Engelová
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 

Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.

Připravujeme   PODZIM 2024

Říjen 
2/10 v 19.00

4/10 v 19.00

8/10 v 19.00

13/10 v 15.00

15/10 v 19.00

17/10 v 19.00

18/10 v 19.00

20/10 v 15.00

23/10
25/10 v 19.00

19–21/9

Září 

BRÁCHA
Divadlo Ungelt, Praha

NAŠI FURIANTI – 3. REPRÍZA
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

ZÁZRAČNÉ CVIČENÍ
Divadelní společnost Stanislava Lehkého, 
Divadelní společnost Karla Soukupa

ZLATOVLÁSKA
Divadlo Natalie Venturové 

CO TO PÍŠEŠ, MILÁČKU
Agentura Harlekýn, Praha  

JAKUB SMOLÍK S KAPELOU

RICHARD MÜLLER

POHÁDKA ZE SOLSLEPICKÉ LHOTY – premiéra
Divadélko Kůzle

JOSEF KLÍMA – ČESKÉ PODSVĚTÍ 

LUCIE BÍLÁ, RECITÁL

DIVADELNÍ FESTIVAL KUTNÁ HORA

KULTURNÍ PROGRAM KUTNOHORSKÝCH
STOMATOLOGICKÝCH DNŮ PRO VEŘEJNOST:

Chrám svaté Barbory
4 TENOŘI 
(předprodej vstupenek v Informačním centru 
Města Kutná Hora od 6. května)

HVĚZDNÉ MANÝRY
Divadelní společnost Háta, Praha
(předprodej vstupenek v pokladně Tylova divadla,
na webu divadla nebo v Informačním centru
Města Kutná Hora)

13/9 v 19.00

14/9 v 19.00



BRÁCHA
Divadlo Ungelt, Praha

NAŠI FURIANTI – 3. REPRÍZA
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

ZÁZRAČNÉ CVIČENÍ
Divadelní společnost Stanislava Lehkého, 
Divadelní společnost Karla Soukupa

ZLATOVLÁSKA
Divadlo Natalie Venturové 

CO TO PÍŠEŠ, MILÁČKU
Agentura Harlekýn, Praha  

JAKUB SMOLÍK S KAPELOU

RICHARD MÜLLER

POHÁDKA ZE SOLSLEPICKÉ LHOTY – premiéra
Divadélko Kůzle

JOSEF KLÍMA – ČESKÉ PODSVĚTÍ 

LUCIE BÍLÁ, RECITÁL

Listopad 
3/11 v 15.00

7/11 v 19.00

12/11

13/11 v 19.00

19/11

24/11 v 15.00

26/11

PRINCEZNA ZE MLEJNA
Divadlo Natalie Venturové 

MILUJI TĚ, TAK SE MĚJ 
Divadlo Metro, Praha 

NÁVŠTĚVA S VRAŽDOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU 
Činoherní klub, Praha 

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA MOTANI 

KOSÍ BRATŘI
Divadlo Scéna, Zlín 

ZIMNÍ ROMANTICKÝ KONCERT 
Andrea Jíšová (soprán),
Jan Kukal (baryton), Martin Marek (klavír)

PYŠNÁ PRINCEZNA 
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 

VÁNOČNÍ RECITÁL MAGDY MALÉ 

MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU 
MIKULÁŠSKÁ VÁNOČKA
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

NORMÁLNÍ DEBIL 2 
Kulturní portál 

VÁNOČNÍ BESÍDKA DOMU DĚTÍ
A MLÁDEŽE V KUTNÉ HOŘE

NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ 
Divadlo, Kalich, Praha 

MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM 

TECHTLE MECHTLE – VÁNOČNÍ SHOW 

ŠTEFAN MARGITA & LIDOVKY TOUR
2024

SILVESTROVSKÁ PREMIÉRA
TAKOVÁ NORMÁLNÍ RODINKA 
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

Prosinec 
1/12 v 15.00

3/12 v 19.00

5/12 v 17.00

8/12 v 19.00

9/12 v 17.00

11/12 v 19.00

12/12 v 19.00

15/12 v 19.00

17/12 v 19.00

31/12 v 19.00



HRANICE EVROPY                St 1. 5. | 19:00
ČR/SR/Francie, dokumentární, 98 min., vstupné 110 Kč, mládeži přístupný
Úspěšná novinářka Saša opouští svou rodinu a společně s miliony dalších 
východoevropských pracovníků se stává levnou pracovní silou v Západní Evropě. 
Všude zakouší na vlastní kůži osudy těch, kdo odešel za prací na Západ. 
Režie:  Apolena Rychlíková

DJANGO          Čt 2. 5. | 19:00 
ČR, dokumentární, 105 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Frontman skupiny Olympic Petr Janda, zpěvák, skladatel a kytarista, oslavil v roce 
2022 osmdesáté narozeniny a šedesáté výročí kapely Olympic. Poutavý příběh
o všech jeho láskách. 
Hrají: Petr Janda, Marta Jandová, Milan Broum    Režie: Olga Malířová Špátová

LESNÍ VRAH                          Pá 3. 5. | 19:00    
ČR/SR, krimi, 78 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný
Film vychází ze skutečných událostí a sleduje poslední rok života jednoho z nej-
známějších českých vrahů, Viktora Kalivody, který v roce 2005 zavraždil v lese tři 
náhodné kolemjdoucí. Byl policista, vyhrál v soutěži Chcete být milionářem a měl 
nadprůměrně vysoké IQ.  
Hrají: Michal Balcar, Jaroslav Mendel, Tomáš Drápela, Marie Horáčková-Turková, 
Andrei Toader    Režie: Radim Špaček
Po projekci následuje beseda s tvůrci filmu

JAK ZACHRÁNIT DRAKA              So 4. 5. | 15:00
Španělsko/Čína, animovaný, 99 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale pak se tato kouzelná stvoření stala 
kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Malá Ping přinese drakovi krmení 
a zachrání ho.
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

KASKADÉR                                                                   So 4. 5. | 19:00
USA, akční, 128 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Kaskadér Colt Seavers býval hvězdou svého oboru, než následkem pádu z velké 
výšky skončil s pošramoceným tělem i egem. Rozhodl se skončit nejen s kas-
kadérstvím, ale i s jeho láskou Jody, režisérkou těchto filmů. Za rok si však uvědomí 
si, že mu svět filmu i jeho životní láska chybí ... 
Hrají: Ryan Gosling, Emily Blunt, Aaron Taylor-Johnson, Hannah Waddingham, 
Winston Duke   Režie: David Leicht

KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU                            Ne 5. 5. | 17:00
USA, komedie, 115 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
V novém snímku se rodina Spenglerových vrací do legendární hasičské stanice v New 
Yorku. Když ale do našeho světa prostřednictvím starobylého artefaktu proniknou zlé 
síly, musejí Krotitelé duchů vynaložit veškeré úsilí, aby zachránili celý svět před 
příchodem nové doby ledové. 
Hrají: Mckenna Grace, Finn Wolfhard, Paul Rudd, Carrie Coon, Kumail Nanjiani, 
Patton Oswalt   Režie: Gil Kenan

KINO Květen 2024

PRINCEZNA ZE MLEJNA
Divadlo Natalie Venturové 

MILUJI TĚ, TAK SE MĚJ 
Divadlo Metro, Praha 

NÁVŠTĚVA S VRAŽDOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU 
Činoherní klub, Praha 

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA MOTANI 

KOSÍ BRATŘI
Divadlo Scéna, Zlín 

ZIMNÍ ROMANTICKÝ KONCERT 
Andrea Jíšová (soprán),
Jan Kukal (baryton), Martin Marek (klavír)

PYŠNÁ PRINCEZNA 
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 

VÁNOČNÍ RECITÁL MAGDY MALÉ 

MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU 
MIKULÁŠSKÁ VÁNOČKA
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

NORMÁLNÍ DEBIL 2 
Kulturní portál 

VÁNOČNÍ BESÍDKA DOMU DĚTÍ
A MLÁDEŽE V KUTNÉ HOŘE

NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ 
Divadlo, Kalich, Praha 

MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM 

TECHTLE MECHTLE – VÁNOČNÍ SHOW 

ŠTEFAN MARGITA & LIDOVKY TOUR
2024

SILVESTROVSKÁ PREMIÉRA
TAKOVÁ NORMÁLNÍ RODINKA 
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

1/12 v 15.00

3/12 v 19.00

5/12 v 17.00

8/12 v 19.00

9/12 v 17.00

11/12 v 19.00

12/12 v 19.00

15/12 v 19.00

17/12 v 19.00

31/12 v 19.00



RECEPT NA ŠTĚSTÍ                                                    St 8. 5. | 19:00
Ukrajina, romantický, 117 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Mladá kuchařka Varia přichází o práci, protože její kulinářské dovednosti v bistru 
u cesty nikdo neumí ocenit. Nevzdává to a odchází do Lvova hledat uplatnění ve 
vyhlášené restauraci. 
Hrají: Iryna Kudašova, Tetiana Malkova, Tomasz Sobczak, Kosťantyn Temljak, 
Irma Vitovska    Režie: Oleksandr Berezaň

BOY KILLS WORLD                            Čt 9. 5. | 19:00
USA, akční, 115 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Píše se nedaleká postapokalyptická budoucnost a městu, kde žije, vládne 
zkorumpovaná dynastie v čele s Hildou Van Der Koy. Právě ona mu zabila matku
i sestru a nechala ho navždy umlčet a ohluchnout. Jeho jediným přáním
a posláním je vidět ji umírat v bolestech. A udělá pro to cokoli. 
Hrají: Bill Skarsgård, Jessica Rothe, Michelle Dockery   Režie: Moritz Mohr

SLADKÝ ŽIVOT                            Pá 10. 5. | 19:00
ČR, komedie, 101 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Hokejový reprezentant Rosťa je borec každým coulem. Žije v luxusním bytě, má 
rychlé auto a spoustu mladých milenek. Peníze a titul mistra světa mu dávají 
báječný pocit nadřazenosti. Ale nic netrvá věčně… 
Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, Hynek 
Čermák    Režie: Tomáš Hoffman

GIACOMO PUCCINI | MADAMA BUTTERFLY   So 11. 5. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské  nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 15 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Asmik Grigorian, Elizabeth DeShong, Jonathan Tetelman, Lucas Meachem
Dirigentka: Xian Zhang    Režie: Nicolas Joël

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC                       Ne 12. 5. | 17:00  
USA, sci-fi, 138 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Nový strhující příběh, který se odehrává několik generací v budoucnosti od vlády 
lidoopa Cézara. V té době jsou opice na planetě dominantním živočišným druhem 
a lidé musejí přežívat v úkrytech.
Hrají: Freya Allan, Peter Macon, Owen Teague, William H. Macy, Kevin Durand, 
Sara Wiseman   Režie: Wess Ball

NEZLOMNÍ                                              St 15. 5. | 19:00 
USA, dobrodružný, 107 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Po letech vytrvalostního závodění se na mistrovství světa pokusí Michael naposled 
ještě jednou dovést svůj tým vítězně do cíle. Ale nakonec zvítězí obdiv k oddanosti 
zatoulaného psa. 
Hrají: Mark Wahlberg, Simu Liu, Juliet Rylance, Nathalie Emmanuel, Ali Suliman, 
Rob Collins    Režie: Simon Cellan Jones

BACK TO BLACK                                                      Čt 16. 5. | 19:00
V.Británie/USA, životopisný, 123 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Byla jedním z největších pěveckých talentů 21.století. Mohla dokázat neuvěřitel-
né věci, ale nestihla to. Ve filmu prožijete krátký, ale o to intenzívnější životní 

příběh Amy Winehouse.
Hrají: Marisa Abela, Jack O'Connell, Lesley Manville, Eddie Marsan, Juliet Cowan    
Režie: Sam Taylor-Johnson

RIVALOVÉ                                     Pá 17. 5. | 19:00 
USA, drama, 131 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Příběh bývalé tenisové šampionky, která se stala trenérkou, jež se neštítí své hry na 
kurtu ani mimo něj. 
Hrají: Zendaya, Josh O'Connor, Mike Faist, A.J. Lister, Naheem Garcia, Hailey 
Gates    Režie: Luca Guadagnino

GARFIELD VE FILMU                                   So 18. 5. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

ZAKÁZANÁ TOUHA                         So 18. 5. | 19:00
Polsko, romantický, 120 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, český dabing
Smí se zralá žena bláznivě zamilovat a vrhnout se do víru vášně? Může atraktivní 
mladý muž hledat něhu a blízkost, která mu tak chyběla, u starší partnerky?
Hrají: Magdalena Boczarska, Simone Susinna, Katarzyna Sawczuk, Sebastian 
Fabijański    Režie: Tomasz Mandes

GUMP – JSME DVOJKA                            Ne 19. 5. | 15:00
ČR, dobrodružný, 87 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, 
který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. 
Hrají:Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik    
Režie: F. A. Brabec 

PRÁZDNINY S BROUČKEM                            Ne 19. 5. | 19:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 
Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek

OPIČÍ MUŽ                             St 22. 5. | 19:00
USA/Kanada, thriller, 121 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když byl malý, matka mu vyprávěla legendu o mýtickém opičím králi Hanumanovi, 
který pomáhal bezmocným, stíhaným útlakem i křivdami. Když mu zavraždí matku, 
uvědomí si, že Hanuman neexistuje. Jako dospělý v masce opičáka obráží zápasy
a promění se v děsivý nástroj pomsty.
Hrají: Dev Patel, Sharlto Copley, Sobhita Dhulipala, Sikander Kher    Režie: Dev Patel

HAVĚŤ                                                                       Čt 23. 5. | 19:00
Francie, horor, 106 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Osamělý šmelinář je vášnivým milovníkem exotických zvířat. Jednou si přinese 
pavouka, který mu unikne z vivárie a smrtelně nebezpeční tvorové se začnou 
nevídanou rychlostí líhnout. 
Hrají: Théo Christine, Jérôme Niel, Finnegan Oldfield, Sofia Lesaffre, Lisa Nyarko  
Režie: Sébastien Vaniček

FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE                    Pá 24. 5. | 19:00
Austrálie/USA, akční, 148 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Svět se rozpadá a mladá Furiosa  je unesena z Green Place a končí v rukou velkého 
motorkářského gangu vedeného Dementem. Když si prorazí cestu Pustinou, dorazí 
k Citadele, ve které velí Immortan Joe. To způsobí bitvu mezi oběma vůdci ...
Hrají: Anya Taylor-Joy, Chris Hemsworth, Tom Burke, Nathan Jones, Angus Sampson
Režie: George Miller

JEDNA NOC                                                              So 25. 5. | 19:00
ČR, drama, 90 min., vstupné 140 Kč,  do 15 let nepřístupný
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Během jedné noci nastane dosud nejtěžší zkouška jejich společného života. 
Hrají: Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka

MAX&MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK                        Ne 26. 5. | 15:00
USA, dobrodružný, 85 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Pár polárních lištiček Max a Mája žije v kraji plném sněhu a očekávají narození 
liščátek. Proto se Max snaží přinést toho Máje co nejvíc na zub. Ale je to stále těžší. 
Vydává se proto dál a dál od pelíšku. A pak se to stane... 
Režie: Guillaume Maidatchevsky

PAPEŽŮV ZÁKON                                                   Ne 26. 5. | 19:00
Itálie/Francie/Německo, historický, 125 min., 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Druhá polovina devatenáctého století a Itálií zmítají revolucionářské změny. Jedné 
noci vtrhne do domu židovské rodiny papežská garda a zmocní se malého 
Edgarda, který byl tajně pokřtěn a proto nyní náleží katolické církvi. 
Hrají: Barbara Ronchi, Fabrizio Gifuni, Filippo Timi, Fausto Russo Alesi, Corrado Invernizzi
Režie: Marco Bellocchio

NOČNÍ KLID                                                    St 29. 5. | 19:00
ČR, drama, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Dobře situovaný muž při návratu ze zahraničí na letišti zahlédne podezřele vypada-
jícího mladíka tmavé pleti. To u něj spustí obavy a strach z neznámého, kterého se  
lidé v západní společnosti bojí, hlavně ze ztráty a narušení vlastního luxusního života.
Hrají: Pavel Gajdoš, Judit Pecháček    Režie: Michal Hogenauer

OBČANSKÁ VÁLKA                                                 Čt 30. 5. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké budoucnosti, která balancuje na 
ostří nože.  
Hrají: Kirsten Dunst, Jesse Plemons, Nick Offerman, Cailee Spaeny, Wagner Moura    
Režie: Alex Garland

AMERIKÁNKA                                                         Pá 31. 5. | 19:00
ČR, drama, 110 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Vrací se na místa, kde vyrůstala a vzpomíná. Děcák a pasťák. A rok 1989, svoboda
a naděje, že uteče do Ameriky, kde na ni čeká táta. Příběh o holce, která přestala utíkat. 
Hrají: Pavla Beretová, Julie Šoucová, Klára Kitto, Lucie Žáčková, Klára Melíšková
Režie: Viktor Tauš

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



RECEPT NA ŠTĚSTÍ                                                    St 8. 5. | 19:00
Ukrajina, romantický, 117 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Mladá kuchařka Varia přichází o práci, protože její kulinářské dovednosti v bistru 
u cesty nikdo neumí ocenit. Nevzdává to a odchází do Lvova hledat uplatnění ve 
vyhlášené restauraci. 
Hrají: Iryna Kudašova, Tetiana Malkova, Tomasz Sobczak, Kosťantyn Temljak, 
Irma Vitovska    Režie: Oleksandr Berezaň

BOY KILLS WORLD                            Čt 9. 5. | 19:00
USA, akční, 115 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Píše se nedaleká postapokalyptická budoucnost a městu, kde žije, vládne 
zkorumpovaná dynastie v čele s Hildou Van Der Koy. Právě ona mu zabila matku
i sestru a nechala ho navždy umlčet a ohluchnout. Jeho jediným přáním
a posláním je vidět ji umírat v bolestech. A udělá pro to cokoli. 
Hrají: Bill Skarsgård, Jessica Rothe, Michelle Dockery   Režie: Moritz Mohr

SLADKÝ ŽIVOT                            Pá 10. 5. | 19:00
ČR, komedie, 101 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Hokejový reprezentant Rosťa je borec každým coulem. Žije v luxusním bytě, má 
rychlé auto a spoustu mladých milenek. Peníze a titul mistra světa mu dávají 
báječný pocit nadřazenosti. Ale nic netrvá věčně… 
Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, Hynek 
Čermák    Režie: Tomáš Hoffman

GIACOMO PUCCINI | MADAMA BUTTERFLY   So 11. 5. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské  nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 15 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Asmik Grigorian, Elizabeth DeShong, Jonathan Tetelman, Lucas Meachem
Dirigentka: Xian Zhang    Režie: Nicolas Joël

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC                       Ne 12. 5. | 17:00  
USA, sci-fi, 138 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Nový strhující příběh, který se odehrává několik generací v budoucnosti od vlády 
lidoopa Cézara. V té době jsou opice na planetě dominantním živočišným druhem 
a lidé musejí přežívat v úkrytech.
Hrají: Freya Allan, Peter Macon, Owen Teague, William H. Macy, Kevin Durand, 
Sara Wiseman   Režie: Wess Ball

NEZLOMNÍ                                              St 15. 5. | 19:00 
USA, dobrodružný, 107 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Po letech vytrvalostního závodění se na mistrovství světa pokusí Michael naposled 
ještě jednou dovést svůj tým vítězně do cíle. Ale nakonec zvítězí obdiv k oddanosti 
zatoulaného psa. 
Hrají: Mark Wahlberg, Simu Liu, Juliet Rylance, Nathalie Emmanuel, Ali Suliman, 
Rob Collins    Režie: Simon Cellan Jones

BACK TO BLACK                                                      Čt 16. 5. | 19:00
V.Británie/USA, životopisný, 123 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Byla jedním z největších pěveckých talentů 21.století. Mohla dokázat neuvěřitel-
né věci, ale nestihla to. Ve filmu prožijete krátký, ale o to intenzívnější životní 

příběh Amy Winehouse.
Hrají: Marisa Abela, Jack O'Connell, Lesley Manville, Eddie Marsan, Juliet Cowan    
Režie: Sam Taylor-Johnson

RIVALOVÉ                                     Pá 17. 5. | 19:00 
USA, drama, 131 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Příběh bývalé tenisové šampionky, která se stala trenérkou, jež se neštítí své hry na 
kurtu ani mimo něj. 
Hrají: Zendaya, Josh O'Connor, Mike Faist, A.J. Lister, Naheem Garcia, Hailey 
Gates    Režie: Luca Guadagnino

GARFIELD VE FILMU                                   So 18. 5. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

ZAKÁZANÁ TOUHA                         So 18. 5. | 19:00
Polsko, romantický, 120 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, český dabing
Smí se zralá žena bláznivě zamilovat a vrhnout se do víru vášně? Může atraktivní 
mladý muž hledat něhu a blízkost, která mu tak chyběla, u starší partnerky?
Hrají: Magdalena Boczarska, Simone Susinna, Katarzyna Sawczuk, Sebastian 
Fabijański    Režie: Tomasz Mandes

GUMP – JSME DVOJKA                            Ne 19. 5. | 15:00
ČR, dobrodružný, 87 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, 
který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. 
Hrají:Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik    
Režie: F. A. Brabec 

PRÁZDNINY S BROUČKEM                            Ne 19. 5. | 19:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 
Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek

OPIČÍ MUŽ                             St 22. 5. | 19:00
USA/Kanada, thriller, 121 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když byl malý, matka mu vyprávěla legendu o mýtickém opičím králi Hanumanovi, 
který pomáhal bezmocným, stíhaným útlakem i křivdami. Když mu zavraždí matku, 
uvědomí si, že Hanuman neexistuje. Jako dospělý v masce opičáka obráží zápasy
a promění se v děsivý nástroj pomsty.
Hrají: Dev Patel, Sharlto Copley, Sobhita Dhulipala, Sikander Kher    Režie: Dev Patel

HAVĚŤ                                                                       Čt 23. 5. | 19:00
Francie, horor, 106 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Osamělý šmelinář je vášnivým milovníkem exotických zvířat. Jednou si přinese 
pavouka, který mu unikne z vivárie a smrtelně nebezpeční tvorové se začnou 
nevídanou rychlostí líhnout. 
Hrají: Théo Christine, Jérôme Niel, Finnegan Oldfield, Sofia Lesaffre, Lisa Nyarko  
Režie: Sébastien Vaniček

FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE                    Pá 24. 5. | 19:00
Austrálie/USA, akční, 148 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Svět se rozpadá a mladá Furiosa  je unesena z Green Place a končí v rukou velkého 
motorkářského gangu vedeného Dementem. Když si prorazí cestu Pustinou, dorazí 
k Citadele, ve které velí Immortan Joe. To způsobí bitvu mezi oběma vůdci ...
Hrají: Anya Taylor-Joy, Chris Hemsworth, Tom Burke, Nathan Jones, Angus Sampson
Režie: George Miller

JEDNA NOC                                                              So 25. 5. | 19:00
ČR, drama, 90 min., vstupné 140 Kč,  do 15 let nepřístupný
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Během jedné noci nastane dosud nejtěžší zkouška jejich společného života. 
Hrají: Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka

MAX&MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK                        Ne 26. 5. | 15:00
USA, dobrodružný, 85 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Pár polárních lištiček Max a Mája žije v kraji plném sněhu a očekávají narození 
liščátek. Proto se Max snaží přinést toho Máje co nejvíc na zub. Ale je to stále těžší. 
Vydává se proto dál a dál od pelíšku. A pak se to stane... 
Režie: Guillaume Maidatchevsky

PAPEŽŮV ZÁKON                                                   Ne 26. 5. | 19:00
Itálie/Francie/Německo, historický, 125 min., 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Druhá polovina devatenáctého století a Itálií zmítají revolucionářské změny. Jedné 
noci vtrhne do domu židovské rodiny papežská garda a zmocní se malého 
Edgarda, který byl tajně pokřtěn a proto nyní náleží katolické církvi. 
Hrají: Barbara Ronchi, Fabrizio Gifuni, Filippo Timi, Fausto Russo Alesi, Corrado Invernizzi
Režie: Marco Bellocchio

NOČNÍ KLID                                                    St 29. 5. | 19:00
ČR, drama, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Dobře situovaný muž při návratu ze zahraničí na letišti zahlédne podezřele vypada-
jícího mladíka tmavé pleti. To u něj spustí obavy a strach z neznámého, kterého se  
lidé v západní společnosti bojí, hlavně ze ztráty a narušení vlastního luxusního života.
Hrají: Pavel Gajdoš, Judit Pecháček    Režie: Michal Hogenauer

OBČANSKÁ VÁLKA                                                 Čt 30. 5. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké budoucnosti, která balancuje na 
ostří nože.  
Hrají: Kirsten Dunst, Jesse Plemons, Nick Offerman, Cailee Spaeny, Wagner Moura    
Režie: Alex Garland

AMERIKÁNKA                                                         Pá 31. 5. | 19:00
ČR, drama, 110 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Vrací se na místa, kde vyrůstala a vzpomíná. Děcák a pasťák. A rok 1989, svoboda
a naděje, že uteče do Ameriky, kde na ni čeká táta. Příběh o holce, která přestala utíkat. 
Hrají: Pavla Beretová, Julie Šoucová, Klára Kitto, Lucie Žáčková, Klára Melíšková
Režie: Viktor Tauš

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



RECEPT NA ŠTĚSTÍ                                                    St 8. 5. | 19:00
Ukrajina, romantický, 117 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Mladá kuchařka Varia přichází o práci, protože její kulinářské dovednosti v bistru 
u cesty nikdo neumí ocenit. Nevzdává to a odchází do Lvova hledat uplatnění ve 
vyhlášené restauraci. 
Hrají: Iryna Kudašova, Tetiana Malkova, Tomasz Sobczak, Kosťantyn Temljak, 
Irma Vitovska    Režie: Oleksandr Berezaň

BOY KILLS WORLD                            Čt 9. 5. | 19:00
USA, akční, 115 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Píše se nedaleká postapokalyptická budoucnost a městu, kde žije, vládne 
zkorumpovaná dynastie v čele s Hildou Van Der Koy. Právě ona mu zabila matku
i sestru a nechala ho navždy umlčet a ohluchnout. Jeho jediným přáním
a posláním je vidět ji umírat v bolestech. A udělá pro to cokoli. 
Hrají: Bill Skarsgård, Jessica Rothe, Michelle Dockery   Režie: Moritz Mohr

SLADKÝ ŽIVOT                            Pá 10. 5. | 19:00
ČR, komedie, 101 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Hokejový reprezentant Rosťa je borec každým coulem. Žije v luxusním bytě, má 
rychlé auto a spoustu mladých milenek. Peníze a titul mistra světa mu dávají 
báječný pocit nadřazenosti. Ale nic netrvá věčně… 
Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, Hynek 
Čermák    Režie: Tomáš Hoffman

GIACOMO PUCCINI | MADAMA BUTTERFLY   So 11. 5. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské  nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 15 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Asmik Grigorian, Elizabeth DeShong, Jonathan Tetelman, Lucas Meachem
Dirigentka: Xian Zhang    Režie: Nicolas Joël

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC                       Ne 12. 5. | 17:00  
USA, sci-fi, 138 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Nový strhující příběh, který se odehrává několik generací v budoucnosti od vlády 
lidoopa Cézara. V té době jsou opice na planetě dominantním živočišným druhem 
a lidé musejí přežívat v úkrytech.
Hrají: Freya Allan, Peter Macon, Owen Teague, William H. Macy, Kevin Durand, 
Sara Wiseman   Režie: Wess Ball

NEZLOMNÍ                                              St 15. 5. | 19:00 
USA, dobrodružný, 107 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Po letech vytrvalostního závodění se na mistrovství světa pokusí Michael naposled 
ještě jednou dovést svůj tým vítězně do cíle. Ale nakonec zvítězí obdiv k oddanosti 
zatoulaného psa. 
Hrají: Mark Wahlberg, Simu Liu, Juliet Rylance, Nathalie Emmanuel, Ali Suliman, 
Rob Collins    Režie: Simon Cellan Jones

BACK TO BLACK                                                      Čt 16. 5. | 19:00
V.Británie/USA, životopisný, 123 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Byla jedním z největších pěveckých talentů 21.století. Mohla dokázat neuvěřitel-
né věci, ale nestihla to. Ve filmu prožijete krátký, ale o to intenzívnější životní 

příběh Amy Winehouse.
Hrají: Marisa Abela, Jack O'Connell, Lesley Manville, Eddie Marsan, Juliet Cowan    
Režie: Sam Taylor-Johnson

RIVALOVÉ                                     Pá 17. 5. | 19:00 
USA, drama, 131 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Příběh bývalé tenisové šampionky, která se stala trenérkou, jež se neštítí své hry na 
kurtu ani mimo něj. 
Hrají: Zendaya, Josh O'Connor, Mike Faist, A.J. Lister, Naheem Garcia, Hailey 
Gates    Režie: Luca Guadagnino

GARFIELD VE FILMU                                   So 18. 5. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

ZAKÁZANÁ TOUHA                         So 18. 5. | 19:00
Polsko, romantický, 120 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, český dabing
Smí se zralá žena bláznivě zamilovat a vrhnout se do víru vášně? Může atraktivní 
mladý muž hledat něhu a blízkost, která mu tak chyběla, u starší partnerky?
Hrají: Magdalena Boczarska, Simone Susinna, Katarzyna Sawczuk, Sebastian 
Fabijański    Režie: Tomasz Mandes

GUMP – JSME DVOJKA                            Ne 19. 5. | 15:00
ČR, dobrodružný, 87 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, 
který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. 
Hrají:Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik    
Režie: F. A. Brabec 

PRÁZDNINY S BROUČKEM                            Ne 19. 5. | 19:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 
Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek

OPIČÍ MUŽ                             St 22. 5. | 19:00
USA/Kanada, thriller, 121 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když byl malý, matka mu vyprávěla legendu o mýtickém opičím králi Hanumanovi, 
který pomáhal bezmocným, stíhaným útlakem i křivdami. Když mu zavraždí matku, 
uvědomí si, že Hanuman neexistuje. Jako dospělý v masce opičáka obráží zápasy
a promění se v děsivý nástroj pomsty.
Hrají: Dev Patel, Sharlto Copley, Sobhita Dhulipala, Sikander Kher    Režie: Dev Patel

HAVĚŤ                                                                       Čt 23. 5. | 19:00
Francie, horor, 106 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Osamělý šmelinář je vášnivým milovníkem exotických zvířat. Jednou si přinese 
pavouka, který mu unikne z vivárie a smrtelně nebezpeční tvorové se začnou 
nevídanou rychlostí líhnout. 
Hrají: Théo Christine, Jérôme Niel, Finnegan Oldfield, Sofia Lesaffre, Lisa Nyarko  
Režie: Sébastien Vaniček

FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE                    Pá 24. 5. | 19:00
Austrálie/USA, akční, 148 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Svět se rozpadá a mladá Furiosa  je unesena z Green Place a končí v rukou velkého 
motorkářského gangu vedeného Dementem. Když si prorazí cestu Pustinou, dorazí 
k Citadele, ve které velí Immortan Joe. To způsobí bitvu mezi oběma vůdci ...
Hrají: Anya Taylor-Joy, Chris Hemsworth, Tom Burke, Nathan Jones, Angus Sampson
Režie: George Miller

JEDNA NOC                                                              So 25. 5. | 19:00
ČR, drama, 90 min., vstupné 140 Kč,  do 15 let nepřístupný
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Během jedné noci nastane dosud nejtěžší zkouška jejich společného života. 
Hrají: Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka

MAX&MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK                        Ne 26. 5. | 15:00
USA, dobrodružný, 85 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Pár polárních lištiček Max a Mája žije v kraji plném sněhu a očekávají narození 
liščátek. Proto se Max snaží přinést toho Máje co nejvíc na zub. Ale je to stále těžší. 
Vydává se proto dál a dál od pelíšku. A pak se to stane... 
Režie: Guillaume Maidatchevsky

PAPEŽŮV ZÁKON                                                   Ne 26. 5. | 19:00
Itálie/Francie/Německo, historický, 125 min., 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Druhá polovina devatenáctého století a Itálií zmítají revolucionářské změny. Jedné 
noci vtrhne do domu židovské rodiny papežská garda a zmocní se malého 
Edgarda, který byl tajně pokřtěn a proto nyní náleží katolické církvi. 
Hrají: Barbara Ronchi, Fabrizio Gifuni, Filippo Timi, Fausto Russo Alesi, Corrado Invernizzi
Režie: Marco Bellocchio

NOČNÍ KLID                                                    St 29. 5. | 19:00
ČR, drama, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Dobře situovaný muž při návratu ze zahraničí na letišti zahlédne podezřele vypada-
jícího mladíka tmavé pleti. To u něj spustí obavy a strach z neznámého, kterého se  
lidé v západní společnosti bojí, hlavně ze ztráty a narušení vlastního luxusního života.
Hrají: Pavel Gajdoš, Judit Pecháček    Režie: Michal Hogenauer

OBČANSKÁ VÁLKA                                                 Čt 30. 5. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké budoucnosti, která balancuje na 
ostří nože.  
Hrají: Kirsten Dunst, Jesse Plemons, Nick Offerman, Cailee Spaeny, Wagner Moura    
Režie: Alex Garland

AMERIKÁNKA                                                         Pá 31. 5. | 19:00
ČR, drama, 110 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Vrací se na místa, kde vyrůstala a vzpomíná. Děcák a pasťák. A rok 1989, svoboda
a naděje, že uteče do Ameriky, kde na ni čeká táta. Příběh o holce, která přestala utíkat. 
Hrají: Pavla Beretová, Julie Šoucová, Klára Kitto, Lucie Žáčková, Klára Melíšková
Režie: Viktor Tauš

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



Příspěvková organizace Města Kutná Hora.

RECEPT NA ŠTĚSTÍ                                                    St 8. 5. | 19:00
Ukrajina, romantický, 117 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Mladá kuchařka Varia přichází o práci, protože její kulinářské dovednosti v bistru 
u cesty nikdo neumí ocenit. Nevzdává to a odchází do Lvova hledat uplatnění ve 
vyhlášené restauraci. 
Hrají: Iryna Kudašova, Tetiana Malkova, Tomasz Sobczak, Kosťantyn Temljak, 
Irma Vitovska    Režie: Oleksandr Berezaň

BOY KILLS WORLD                            Čt 9. 5. | 19:00
USA, akční, 115 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Píše se nedaleká postapokalyptická budoucnost a městu, kde žije, vládne 
zkorumpovaná dynastie v čele s Hildou Van Der Koy. Právě ona mu zabila matku
i sestru a nechala ho navždy umlčet a ohluchnout. Jeho jediným přáním
a posláním je vidět ji umírat v bolestech. A udělá pro to cokoli. 
Hrají: Bill Skarsgård, Jessica Rothe, Michelle Dockery   Režie: Moritz Mohr

SLADKÝ ŽIVOT                            Pá 10. 5. | 19:00
ČR, komedie, 101 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Hokejový reprezentant Rosťa je borec každým coulem. Žije v luxusním bytě, má 
rychlé auto a spoustu mladých milenek. Peníze a titul mistra světa mu dávají 
báječný pocit nadřazenosti. Ale nic netrvá věčně… 
Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, Hynek 
Čermák    Režie: Tomáš Hoffman

GIACOMO PUCCINI | MADAMA BUTTERFLY   So 11. 5. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské  nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 15 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Asmik Grigorian, Elizabeth DeShong, Jonathan Tetelman, Lucas Meachem
Dirigentka: Xian Zhang    Režie: Nicolas Joël

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC                       Ne 12. 5. | 17:00  
USA, sci-fi, 138 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Nový strhující příběh, který se odehrává několik generací v budoucnosti od vlády 
lidoopa Cézara. V té době jsou opice na planetě dominantním živočišným druhem 
a lidé musejí přežívat v úkrytech.
Hrají: Freya Allan, Peter Macon, Owen Teague, William H. Macy, Kevin Durand, 
Sara Wiseman   Režie: Wess Ball

NEZLOMNÍ                                              St 15. 5. | 19:00 
USA, dobrodružný, 107 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Po letech vytrvalostního závodění se na mistrovství světa pokusí Michael naposled 
ještě jednou dovést svůj tým vítězně do cíle. Ale nakonec zvítězí obdiv k oddanosti 
zatoulaného psa. 
Hrají: Mark Wahlberg, Simu Liu, Juliet Rylance, Nathalie Emmanuel, Ali Suliman, 
Rob Collins    Režie: Simon Cellan Jones

BACK TO BLACK                                                      Čt 16. 5. | 19:00
V.Británie/USA, životopisný, 123 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Byla jedním z největších pěveckých talentů 21.století. Mohla dokázat neuvěřitel-
né věci, ale nestihla to. Ve filmu prožijete krátký, ale o to intenzívnější životní 

Městské Tylovo divadlo
v Kutné Hoře
Masarykova 128
28401 Kutná Hora
Tel. +420 327 562 844
www.divadlo-kutnahora.cz
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Kino Modrý Kříž
Havířská 403
284 01 Kutná Hora
Tel. +420 327 312 794
www.kino-kutnahora.cz
info@kutnahora.cz

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
Pokladna MTD
Po–Pá 10–13 14–16
Tel. +420 327 562 844
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Informační centrum
Po–Pá 9–16.30
Tel. +420 327 515 556
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Prodej a rezervace on-line
www.divadlo-kutnahora.cz
www.kino-kutnahora.cz

příběh Amy Winehouse.
Hrají: Marisa Abela, Jack O'Connell, Lesley Manville, Eddie Marsan, Juliet Cowan    
Režie: Sam Taylor-Johnson

RIVALOVÉ                                     Pá 17. 5. | 19:00 
USA, drama, 131 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Příběh bývalé tenisové šampionky, která se stala trenérkou, jež se neštítí své hry na 
kurtu ani mimo něj. 
Hrají: Zendaya, Josh O'Connor, Mike Faist, A.J. Lister, Naheem Garcia, Hailey 
Gates    Režie: Luca Guadagnino

GARFIELD VE FILMU                                   So 18. 5. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

ZAKÁZANÁ TOUHA                         So 18. 5. | 19:00
Polsko, romantický, 120 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, český dabing
Smí se zralá žena bláznivě zamilovat a vrhnout se do víru vášně? Může atraktivní 
mladý muž hledat něhu a blízkost, která mu tak chyběla, u starší partnerky?
Hrají: Magdalena Boczarska, Simone Susinna, Katarzyna Sawczuk, Sebastian 
Fabijański    Režie: Tomasz Mandes

GUMP – JSME DVOJKA                            Ne 19. 5. | 15:00
ČR, dobrodružný, 87 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, 
který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. 
Hrají:Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik    
Režie: F. A. Brabec 

PRÁZDNINY S BROUČKEM                            Ne 19. 5. | 19:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 
Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek

OPIČÍ MUŽ                             St 22. 5. | 19:00
USA/Kanada, thriller, 121 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když byl malý, matka mu vyprávěla legendu o mýtickém opičím králi Hanumanovi, 
který pomáhal bezmocným, stíhaným útlakem i křivdami. Když mu zavraždí matku, 
uvědomí si, že Hanuman neexistuje. Jako dospělý v masce opičáka obráží zápasy
a promění se v děsivý nástroj pomsty.
Hrají: Dev Patel, Sharlto Copley, Sobhita Dhulipala, Sikander Kher    Režie: Dev Patel

HAVĚŤ                                                                       Čt 23. 5. | 19:00
Francie, horor, 106 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Osamělý šmelinář je vášnivým milovníkem exotických zvířat. Jednou si přinese 
pavouka, který mu unikne z vivárie a smrtelně nebezpeční tvorové se začnou 
nevídanou rychlostí líhnout. 
Hrají: Théo Christine, Jérôme Niel, Finnegan Oldfield, Sofia Lesaffre, Lisa Nyarko  
Režie: Sébastien Vaniček

FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE                    Pá 24. 5. | 19:00
Austrálie/USA, akční, 148 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Svět se rozpadá a mladá Furiosa  je unesena z Green Place a končí v rukou velkého 
motorkářského gangu vedeného Dementem. Když si prorazí cestu Pustinou, dorazí 
k Citadele, ve které velí Immortan Joe. To způsobí bitvu mezi oběma vůdci ...
Hrají: Anya Taylor-Joy, Chris Hemsworth, Tom Burke, Nathan Jones, Angus Sampson
Režie: George Miller

JEDNA NOC                                                              So 25. 5. | 19:00
ČR, drama, 90 min., vstupné 140 Kč,  do 15 let nepřístupný
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Během jedné noci nastane dosud nejtěžší zkouška jejich společného života. 
Hrají: Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka

MAX&MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK                        Ne 26. 5. | 15:00
USA, dobrodružný, 85 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Pár polárních lištiček Max a Mája žije v kraji plném sněhu a očekávají narození 
liščátek. Proto se Max snaží přinést toho Máje co nejvíc na zub. Ale je to stále těžší. 
Vydává se proto dál a dál od pelíšku. A pak se to stane... 
Režie: Guillaume Maidatchevsky

PAPEŽŮV ZÁKON                                                   Ne 26. 5. | 19:00
Itálie/Francie/Německo, historický, 125 min., 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Druhá polovina devatenáctého století a Itálií zmítají revolucionářské změny. Jedné 
noci vtrhne do domu židovské rodiny papežská garda a zmocní se malého 
Edgarda, který byl tajně pokřtěn a proto nyní náleží katolické církvi. 
Hrají: Barbara Ronchi, Fabrizio Gifuni, Filippo Timi, Fausto Russo Alesi, Corrado Invernizzi
Režie: Marco Bellocchio

NOČNÍ KLID                                                    St 29. 5. | 19:00
ČR, drama, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Dobře situovaný muž při návratu ze zahraničí na letišti zahlédne podezřele vypada-
jícího mladíka tmavé pleti. To u něj spustí obavy a strach z neznámého, kterého se  
lidé v západní společnosti bojí, hlavně ze ztráty a narušení vlastního luxusního života.
Hrají: Pavel Gajdoš, Judit Pecháček    Režie: Michal Hogenauer

OBČANSKÁ VÁLKA                                                 Čt 30. 5. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe blízké budoucnosti, která balancuje na 
ostří nože.  
Hrají: Kirsten Dunst, Jesse Plemons, Nick Offerman, Cailee Spaeny, Wagner Moura    
Režie: Alex Garland

AMERIKÁNKA                                                         Pá 31. 5. | 19:00
ČR, drama, 110 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Vrací se na místa, kde vyrůstala a vzpomíná. Děcák a pasťák. A rok 1989, svoboda
a naděje, že uteče do Ameriky, kde na ni čeká táta. Příběh o holce, která přestala utíkat. 
Hrají: Pavla Beretová, Julie Šoucová, Klára Kitto, Lucie Žáčková, Klára Melíšková
Režie: Viktor Tauš

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA


